Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2020                                                                                            № 1932

Об утверждении части проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе д. Княжево и д. Побегайки (Краснослободский сельсовет) городского округа г. Бор

В связи с обращением МКУ «Борстройзаказчик» и уточнением описания характеристик и местоположения земель лесного фонда и на основании п 5.1. ст. 46 Градостроительного кодекса РФ администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить отдельную часть проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе д. Княжево и д. Побегайки (Краснослободский сельсовет) городского округа г. Бор, разработанного для целей строительства газопровода высокого и низкого давлений, утвержденного постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 06.08.2018 № 4576 «О утверждении проекта планировки и межевания территории в районе д. Княжево и д. Побегайки (Краснослободский сельсовет) городского округа г. Бор» - «Проект межевания территории» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Н.Н. Жукова,

2-30-69